hto

Vyuétovacia faktura za dodavku elektriny

Cislo faktury / dokladu: 8407598417 < pouzit ako variabilny symbol
Zakaznicke &islo: 5100001605 < uviest pri kontakte s SPP
Cislo zmluvného Gétu: 7500017179

Cislo zmluvy: 9600495922

ﬁ)odévatel’ \ ﬁ)dberatel’ \

Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Org. kod 125 06 000 Obec Velka Calomija
Miynské nivy 44/a , 825 11 Bratislava Velka Calomija 214
Obchodny register Mestského sudu Bratislava I1l, oddiel Sa, &islo 99109 Velka Calomija
viozky: 2749/8

Ico: 35815256
DIC: 2020259802 ICO: 00319619
IC DPH: SK2020259802 DIC: 2021173242
IBAN: SK27 0200 0000 0010 3331 1555 LCReH SI2021173242
BIC kod: SUBASKBX Forma thrad: Prevodny prikaz
CID: SK40ZZZ70000000032 Konstantny symbol: 0008
Druh dodavky: Elektrina ) J
Fakturaéné obdobie: 01.08.2024 - 31.08.2024 Datum dodania: 31.08.2024
Faktira vyhotovena dia: 12.09.2024
Typ merania: A Odoslana dia: 12.09.2024
Splatna diia: 27.09.2024
G g Fakturovana suma Prijaté zalohy Rozdiel k thrade
Rekapitulacia [EUR] [EUR] [EUR]
Zaklad dane pre DPH 147,15 0,00 147,15
Z toho:
Sluzba dodéavky 70,73
Spotrebna daf 0,57
Sluzba distribuicie 75,85
DPH 20% 2943 0.00 29,43
Spolu 176,58 0,00 176,58
Celkové dodané mnoZstvo elektrickej energie v MW h ’ 0,430
Vyiétovanie pre odberné miesto
Cislo odberného miesta / EIC | 4600415116 / 24ZSS5215160000V
Adresa | Velka Calomija 214, Vel'ka Calomija 991 09
Rezervovana kapacita| Maximélna rezervovana Namerané maximum
Frodust S TR RK (KW (A) kapacita (KW (A)] kW]
STANDARD_E C5 Fixna 63,00 63,00
Rozklad fakturovanych poloZiek pre odberné miesto
2 : 5,5 Mnozstva Jednotkova cena
Dodavka elektriny a spotrebna dari [MWh] [EUR] Cena celkom bez DPH [EUR]
Stéla mesacna platba
01.08.2024 - 31.08.2024 i il bon
Odber vo VT
01.08.2024 - 31.08.2024 0,307 164,50000000 50,50
Odber v NT
01.08.2024 - 31.08.2024 0,123 164,50000000 20,23
sD
01.08.2024 - 31.08.2024 9430 (e B
Cena celkom bez DPH za dodavku elektriny 71,30
S E T ) p Jednotkova cena| Cena celkom bez DPH
Distribucia elektriny Jednotka MnozZstva [EUR] [EUR]
Tarifa za systémové sluzby MWh 0,430 6,29760000 2,71
Tarifa za prevadzkovanie systému MWh 0,430 15,90000000 6.84
pokragovanie na nasledujlcej strane
__Adresa pre pisomny styk: Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Slovensky plynéarensky priemysel, a.s., Miynské nivy 44/a, 825 11 Bralislava Tel.: 0850 111 565 1BAN: SK2702000000001033311555
Pravna forma: Akciova spolognost’ E-mail: biznislinka@spp.sk BIC: SUBASKBX BEF501

Obchodny register Mestskeého stdu Bralisiava lll, oddiel Sa, islo viozky: 2749/8 Internet: www.spp.sk
ICO: 35815256 IC DPH: SK2020259802 CID: SK40Z2Z270000000032 strana 3



pokracovanie z predchadzajlicej strany

Variabilna zlozka tarify za distribiciu
elekiriny vratane prenosu elektriny -
pre asové pasmo VT

MWh

0,307

55,47000000

17,03

Variabilna zlozka tarify za distribuciu
elektriny vratane prenosu elektriny -
pre dasové pasmo NT

MWh

0,123

5,50000000

068

Odvod do Narodného jadrového fondu!

MWh

0,430

3,27000000

141

Tarifa za straty pri distribucii elektriny

MWh

0,430

10,91500000

4,69

Cena za distribliciu elektriny za vykon

A

189,00

0,22480000

42,49

Cena celkom bez DPH za distribticiu

elektriny

75,85

Pozn.: Rozsah uvadzanych poloZiek distribuénych sluzieb zavisi od prislusného prevadzkovatela distribuénej sistavy

Odber Zaciatocny

stav

Konetny
stav

Rozdiel

Fakturac.
nasobitel

Prepocitany
rozdiel

Transformacné straty

[%] [KWh]

Odber

Merna
jednotka

Cinny odber VT -
vysoka tarifa (pre
ED-SSE: 1464)
01.08.2024 -
31.08.2024

54 605,00

54 912,00

307,00

1,00

307,00

0,00 0,00

307,00

kWh

Cinny odber NT - nizka
tarifa (pre ED-SSE:
1464) 01.08.2024 -
31.08.2024

26 404,00

26 527,00

123,00

1,00

123,00

0,00 0,00

123,00

kWh

Ostatné technické
udaje

Zatiatosny
stav

Konegny
stav

Rozdiel

Fakturaé.
nasobitel

Prepogitany
rozdiel

Transformacné straty

(%] [KWh]

Merna
jednotka

Fakiurovana spotreba
(pre ED-SSE:
4600415116)
01.08.2024 -
31.08.2024

0,000

0,000

0,000

0,00

0,430

MWh

Jalova strata trafa
(ur¢.uroveri OM)
01.08.2024 -
31.08.2024

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

kvarh

Jalovy odber - nizka
tarifa (pre VSD:
CP3-tasové pasmo)
(pre ED-SSE:
4600415116)
01.08.2024 -
31.08.2024

3218,00

3 260,00

42,00

1,00

42,00

kvarh

Jalovy odber - vysoka
tarifa (pre VSD:
CP2-Easové pasmo)
(pre ED-SSE:
4600415116)
01.08.2024 -
31.08.2024

6 355,00

6 445,00

90,00

90,00

kvarh

Maximalny namerany
Stvrthodinovy vykon (pre
ED-SSE: 4600415116)
01.08.2024 -
31.08.2024

740,20

744 80

4,60

1,00

4,60

kW

Maximalny namerany
Stvrthodinovy vykon -
korekcia + (pre
ED-SSE: 4600415116)
01.08.2024 -
31.08.2024

0,00

0,00

0,00

0,00

kW

pokracovanie na nasledujticej strane

Adresa pre pisomny styk: Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Pravna forma: Akciova spolacnost

Obchodny register Mestského stdu Bratistava Ill, oddiel Sa, Eislo viozky: 2749/8
ICO: 35815256 IC DPH: SK2020259802 CID: SK40ZZZ70000000032

Tel.: 0850 111 565
E-mail: biznislinka@spp.sk
Internet: www .spp.sk

IBAN: $K2702000000001033311555

BIC: SUBASKBX

BEF501
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pokraCovanie z predchadzajlicej strany

Predpokladana roéna
spatreba 01.08.2024 - 0,00 0,00 0,00 0,00 563424 kWh
31.08.2024

Register kapacitnej
energie (jalovej
dodavky) NT (pre
ED-SSE: 4600415116)
01.08.2024 -
31.08.2024

140,00 140,00 0,00 1,00 0,00 kvarh

Register kapacitnej
energie (jalovej
dodavky) VT (pre
ED-SSE: 4600415116)
01.08.2024 -
31.08.2024

475,00 475,00 0,00 1,00 0,00 kvarh

Spotreba aktivnej
energie NT v2T
(Groven OM) 0,00 0,00 0,00 0,00 123,00 kWh
01.08.2024 -
31.08.2024

Spotreba aktivnej
energie VT v 2T
(Groveri OM) 0,00 0,00 0,00 0,00 307,00 kwh
01.08.2024 -
31.08.2024

Spotreba induktivnej
energie 24 (Groveri OM
) 01.08.2024 -
31.08.2024

0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 kvarh

Spotreba induktivnej
energie VT v 4T
(rovert OM) 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 kvarh
01.08.2024 -
31.08.2024

Spotreba kapacitnej
energie NT v 4T
(urovei OM) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 kvarh
01.08.2024 -
31.08.2024

Spotreba kapacitnej
energie VT v 4T (droven
OM) 01.08.2024 -
31.08.2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 kvarh

Vypocet Gcinnika 1 Citatel tg ™ | menovatel tg'® ¥ [rad] | cos
| 132] 430 | 0,30] 0,96

Porovnanie vaSej suéasnej spotreby s referenénou spotrebou a s vaSou spotrebou v minulych obdobiach

@) \ (b) [ © (@) \ ©
Druh Porovnanie spotrieb elektriny Udaje o spotrebe za predch. obdobia
odberné miesto | - tarify stcasna referenéna historicka historicka historicka
spotreba spotreba spotreba ,R - 1" spotreba ,,R - 2" spotreba ,R - 3"
[kWh] [kWh] [kWh] [kWh] [kWh]
OMs
4600415116 ‘“‘eyrr"f""’ 430 134815
meranim

(a) ... vada stiéasna spotreba za dané fakturacné obdobie

(b) ... priemerna spotreba referencného koncového odberatela s rovnakym alebo podobnym charakterom odberu alebo rovnakym druhom tarify
(c) ... vada spolreba za rovnakeé & obdobie p Sdzaju roka (rok R minus 1)

(d) ... vasa spotreba za rovnaké fakturacné obdobie roka R minus 2

(e) ... vada spotreba za rovnaké fakturacné obdobie roka R minus 3

Adresa pre pisomny styk: Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Miynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava Tel.: 0850 111 565 IBAN: SK2702000000001033311555
Prévna forma: Akciova spclognost E-mail: biznislinka @spp.sk BIC: SUBASKBX BEF501
Obchodny register Mestskeého stdu Bralislava ll, oddiel Sa, Eislo viozky: 2749/8 Internet: www.spp.sk
1C0: 35815256 IC DPH: SK2020259802 CID: SK40ZZZ70000000032 strana 5




